СОВЕТ  АПАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

16 апреля  2016 г.                                                                             № 40
О внесении изменений в Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 05.09.2007 г. № 198 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Апастовского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Апастовского муниципального района, Совет Апастовского муниципального района
решил:
1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества в Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное Решением Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан №  198 от 05.09.2007 г. следующие изменения:
- пункт 8.3. дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
 «15)все предыдущие торги по продаже такого имущества, объявленных в течение предшествующего года и об их итогах»;
- в пункте 9.1 второй абзац изложить в следующей редакции:
 «заявку на участие в аукционе по установленной форме с указанием банковских реквизитов счета для возврата задатка»;
- в пункте 10.6 слова «10 процентов» заменить на «20 процентов».
2. Настоящее Решение опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  председателя муниципального казенного учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Апастовского муниципального района».

Глава  Апастовского муниципального района -
Председатель Совета

Апастовского муниципального района                                       Р.Н. Загидуллин